CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA 

2.1. O presente contrato terá prazo de vigência com início na data de assinatura deste 
instrumento e término em 31 de dezembro de 2024. 

CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR DO CONTRATO 

3.1. O presente contrato possui valor total estimado de R$ 28.500,00 (vinte e oito mil e 
quinhentos reais), conforme detalhamento a seguir apresentado: 

Lote Item Serviço Unidade Quant. 
Valor Global 

(R$) 

1 Serviços de filmagem, monitoramento e 
produção de material gravado dos 
procedimentos de Auditoria de Funcionamento 
das Urnas Eletrônicas no 1º Turno das